News Release
2022年11月18日
茨城県広報事務局

＜予約受付中＞
茨城県アンテナショップが期間限定でスポーツバーに大変身！

世界的なサッカーの祭典を茨城のお肉を使った特別メニューで愉しもう！

喰らいつけ！目指せジャイアントキリング！

『IBARAKI肉肉フェア』 開催
2022年11月23日（水・祝）～11月27日（日）まで

IBARAKI sense（東京・銀座）にて

茨城県は、県が誇る銘柄牛「常陸牛」と銘柄豚肉「常陸の輝き」のおいしさを皆さまに知っていただく機会の創出とブランド力アップを

目的として、今月20日から開幕する世界的なサッカーの祭典の開催にあわせた11月23日（水・祝）～11月27日（日）の期間

限定で、茨城県のアンテナショップ『IBARAKI sense』に試合を観戦するテレビモニターを設置してディナー営業を“スポーツバー”に模様

替えし、対戦国にちなんだ「常陸牛」と「常陸の輝き」を贅沢に用いた料理を特別メニューとして提供する『IBARAKI肉肉フェア』を開催

いたします。また、同フェア開催中はIBARAKI sense店頭におきまして、ご自宅での試合観戦のお供になる「グルメなおつまみ」も販売

いたします。この機会にぜひ、IBARAKI senseにお越しください。

喰らいつけ！目指せジャイアントキリング！ 『IBARAKI肉肉フェア』 概要

■場所：茨城県アンテナショップ『IBARAKI sense 内 BARA dining』

東京都中央区銀座1丁目2-1 紺屋ビル 1階

■日時：期間中の営業時間は下記のとおり

（各日程とも20名限定の完全予約制）

・11月23日（水・祝） 17時～24時 ※対ドイツ戦：22時～

・11月24日（木） 17時～21時

・11月25日（金） 17時～21時

・11月26日（土） 17時～21時

・11月27日（日） 17時～21時 ※対コスタリカ戦：19時～

■予約：IBARAKI senseまで電話にてご予約ください ダイニング予約専用TEL:03-6263-2002（11:00～21:00）

IBARAKI肉肉フェア 特別メニュー ※写真はイメージです。

＜本件に関する報道関係者の方々からのお問合せ先＞
茨城県広報事務局 担当：東山 / 五十嵐

TEL： 070-3266-6497 FAX: 03-5778-6516 E-mail： ibaraki-pr@frontier-i.co.jp

常陸牛肉肉ローストビーフTKG丼 喰らいつくせ！ドイツ盛り
１，７６０円

たっぷりと盛り込んだ常陸牛ローストビーフに、奥久慈卵の黄身をのせた
肉肉TKG（卵かけ）丼。
ドイツ料理の定番ソーセージは、常陸の輝きを使ったジューシーな仕上がり
で食べ応えもバツグン！

喰らいつけ！目指せジャイアントキリング！ 『IBARAKI肉肉フェア』 特別メニュー

頂点を目指せ！常陸牛コンビーフ＆常陸の輝き生ハムタワー(3～4人前)
２，５３０円

常陸牛コンビーフを混ぜ込んだマッシュポテトに、常陸の輝きの生ハムを
巻き付けた“特製タワー”。
ピリッと辛味のあるワサビを添えて、和風のおつまみとしてGOOD！

常陸牛＆常陸の輝きのドイツかぶりつきマンモスバーグ(3～4人前)
３，１９０円

常陸の輝きソーセージに、たっぷりの常陸牛ひき肉を固め付けた原始人も
びっくり？！すること間違いない夢のようなリッチなマンモス・ハンバーグ！

スペイン撃破！常陸牛の贅沢肉肉パエリア(3～4人前)
３，３００円

常陸牛の赤身をミディアムレアで焼き上げたステーキは絶品。旨味が凝縮
されたステーキを豪華に盛りつけたお肉たっぷりの贅沢パエリア仕立て！

日本VS対戦国 4か国のクアトロ肉盛ピザ(3～4人前)
３，０８０円

日本「海苔チーズ」、ドイツ「サワークリーム」、コスタリカ「チリコンカン」、
スペイン「アンチョビトマト」といった４カ国を味わえるソースに、常陸牛
ローストビーフや常陸の輝き生ハム等を盛り込んだ豪華なクアトロピザ！

その他

常陸の輝き生ハムの盛り合わせもご用意して
おります。

ドリンク

ビール、ハウスワイン、ドリンク各種をご用意して
おります。

※価格は全て税込です。

mailto:ibaraki-pr@frontier-i.co.jp